ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

    02  марта  2022 года

   № 23
О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием
машиночитаемого кода
        В соответствии с постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» Избирательная комиссия муниципального района «Забайкальский район» решила:

1. Использовать технологию изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении досрочных выборах Главы муниципального района «Забайкальский район» 27 марта 2022 года на избирательных участках согласно утвержденного перечня (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Забайкальского края и опубликовать на официальном сайте Администрации муниципального района «Забайкальский район».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального района «Забайкальский район» Токарева Александра Викторовича.

Заместитель председателя комиссии

А.В. Куликова
Секретарь комиссии

Е.В. Новосёлова
Приложение к Решению избирательной комиссии муниципального района «Забайкальский район»

от 02.03.2022 года № 23
Перечень избирательных участков, на которых
будет использоваться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода
	№

п/п
	№ УИК
	Адрес помещения для голосования

	1
	1501
	Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Красноармейская, 32а, помещение МАОУ СОШ № 1

	2
	1502
	Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Железнодорожная, 14а, помещение Дома культуры городского поселения «Забайкальское»

	3
	1503
	Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул. Красноармейская, 53, помещение МОУ СОШ № 2

	4
	1504
	Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, ул Дружбы, 1а, помещение конторы ПСК «Дружба»

	5
	1505
	Забайкальский край, Забайкальский район, пст Билитуй, пер. Степной, 4, помещение МОУ СОШ пст. Билитуй

	6
	1506
	Забайкальский край, Забайкальский район, пст. Даурия, ДОС 10, помещение Администрации сельского поселения «Даурское»

	7
	1507
	Забайкальский край, Забайкальский район, пст. Даурия, помещение МУК ИБДЦ «Камертон»

	8
	1508
	Забайкальский край, Забайкальский район, пст. Даурия, здание 28, помещение МОУ СОШ

	9
	1509
	Забайкальский край, Забайкальский район, пст. Харанор, ул. Нагорная, 34, помещение МОУ СОШ

	10
	1510
	Забайкальский край, Забайкальский район, пст. Красный Великан, ул. Предгорная, д. 2, помещение Администрации сельского поселения «Красновеликанское»

	11
	1512
	Забайкальский край, Забайкальский район, село Арабатук, помещение начальной школы

	12
	1513
	Забайкальский край, Забайкальский район, пст Степное, ул. Новая, 17, помещение Администрации сельского поселения «Степное»

	13
	1514
	Забайкальский край, Забайкальский район, нп. Рудник Абагайтуй, ул. Молодой Гвардии, помещение Рудник-Абагайтуйской основной общеобразовательной школы № 5

	14
	1515
	Забайкальский край, Забайкальский район, с. Абагайтуй, ул. Пограничная, 7, помещение МОУ СОШ №7